

Tørring Murerentreprise ApS

Torvegade 92, 7160 Tørring

Årsrapport for

2021

CVR-nr. 27 16 90 31

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2022.

Steffen Max Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tørring Murerentreprise ApS Torvegade 92 7160 Tørring
	CVR-nr.: 27 16 90 31
	Stiftet: 20. maj 2003
	Hjemsted: Hedensted Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 19. regnskabsår
Direktion	Steffen Max Jensen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
Modervirksomhed	Steffen Jensen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består, i lighed med tidligere år, i drift af murerforretning med salg til primært én stor parcelhusvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.410.671 kr. mod 2.484.714 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 204.563 kr. mod 247.327 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	2.410.671	2.484.714
1 Personaleomkostninger	-2.015.619	-2.079.619
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-119.920	-79.588
Andre driftsomkostninger	<u>0</u>	<u>-2.657</u>
Driftsresultat	275.132	322.850
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.859	5.190
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-14.960</u>	<u>-9.512</u>
Resultat før skat	263.031	318.528
2 Skat af årets resultat	<u>-58.468</u>	<u>-71.201</u>
Årets resultat	204.563	247.327
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	150.000
Overføres til overført resultat	<u>54.563</u>	<u>97.327</u>
Disponeret i alt	204.563	247.327

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	291.157	313.949
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>291.157</u>	<u>313.949</u>
4 Andre tilgodehavender	21.000	21.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>21.000</u>	<u>21.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>312.157</u>	<u>334.949</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	692.750	845.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	39.348	107.105
Andre tilgodehavender	19.155	27.707
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	7.760
Tilgodehavender i alt	<u>751.253</u>	<u>987.572</u>
Likvide beholdninger	<u>1.176.500</u>	<u>1.076.719</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.927.753</u>	<u>2.064.291</u>
Aktiver i alt	<u>2.239.910</u>	<u>2.399.240</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	850.802	796.239
Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	150.000
Egenkapital i alt	<u>1.125.802</u>	<u>1.071.239</u>
Hensatte forpligtelser		
5 Hensættelser til udskudt skat	8.214	6.440
Hensatte forpligtelser i alt	<u>8.214</u>	<u>6.440</u>
Gældsforpligtelser		
6 Anden gæld	160.789	160.788
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>160.789</u>	<u>160.788</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	108.340	71.463
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.063	0
7 Selskabsskat	56.694	67.609
Anden gæld	778.008	1.021.701
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>945.105</u>	<u>1.160.773</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.105.894</u>	<u>1.321.561</u>
Passiver i alt	<u>2.239.910</u>	<u>2.399.240</u>

8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	698.912	150.000	973.912
Udloddet udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>97.327</u>	<u>150.000</u>	<u>247.327</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	796.239	150.000	1.071.239
Udloddet udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>54.563</u>	<u>150.000</u>	<u>204.563</u>
	<u>125.000</u>	<u>850.802</u>	<u>150.000</u>	<u>1.125.802</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.742.002	1.771.220
Pensioner	236.838	271.057
Andre omkostninger til social sikring	16.534	17.829
Personalemkostninger i øvrigt	20.245	19.513
	<u>2.015.619</u>	<u>2.079.619</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
 2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	56.694	67.609
Regulering af udskudt skat	1.774	3.592
	<u>58.468</u>	<u>71.201</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	1.052.685	917.068
Tilgang i årets løb	59.582	260.617
Afgang i årets løb	-7.000	-125.000
Kostpris ultimo	<u>1.105.267</u>	<u>1.052.685</u>
 Af- og nedskrivninger primo	-738.736	-716.346
Årets af-/nedskrivninger	-82.374	-74.733
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	7.000	52.343
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-814.110</u>	<u>-738.736</u>
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>291.157</u>	<u>313.949</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
4. Andre tilgodehavender		
Kostpris primo	21.000	21.000
Kostpris ultimo	<u>21.000</u>	<u>21.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>21.000</u>	<u>21.000</u>
Der specificeres således:		
Deposita	21.000	21.000
	<u>21.000</u>	<u>21.000</u>
5. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat primo	6.440	2.848
Udskudt skat af årets resultat	1.774	3.592
	<u>8.214</u>	<u>6.440</u>
6. Anden gæld		
Anden gæld i alt	160.789	160.788
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Anden gæld i alt	<u>160.789</u>	<u>160.788</u>
7. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat primo	67.609	64.922
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	-67.609	-64.922
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	56.694	67.609
	<u>56.694</u>	<u>67.609</u>

Noter

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Steffen Jensen Holding ApS, CVR-nr. 10 13 29 24, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.